Ersatzteilliste

Liste des pieces détachées
Spare parts list

M1

1
S .
i .a,,ra};%ﬂ-'ﬂ" T u

—

l'!‘“‘,"lll:".“

wie ¢0¥

.?o m‘!‘“‘ﬂ‘:

fGUfBBGﬁ%’ 7
| .. 4MTD | i

G 750
KOMPAKT-EINACHSER
00026.03 (mit Elektrostart) k

00026.05 (ohne Elektrostart) / 5S¢ A~ 7?50 ~boY

@bcade:)[/
f . MDD |
TWT750

Tractor

00026.08 (ohne Elektrostart)



E1-00301C

Cub Cadet TWT 750

GUTBROD 750

M 2



00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 071.05.834 Unterholm (nur fiir Brancard inferieur Lower handle 1
GUTBROD 750 ) (pour G.750 ) (for G.750 only )
ik ©071.05.838 Unterholm (nur fiir Brancard inferieur Lower handle 1
Cub Cadet TWT 750) (pour TWT 750) (for TWT 750)
2 000.34.290 Kapsto - Bouchon Plug 1
Vierkantstopfen
3 071.05.073 Riegel Plaque Plate 1
4 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 2
o 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 1@ DIN 3580 2
6 25.3198.40 Spannhiilse Goupille élastique Pin 10x18 DIN 1481 1
7 ©79.065.515 Biegeschutz Protége cable Cable protection 1
8 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 1
9 071.05.074 Zugstange Tige de traction Tension rod 1
10 25.9425.12 ES - Bolzen Boulon - ES ES - Bolt 8x32 DIN 71752 1
] 28.6218.17 Gabelkopf Fourchette Fork G 8x32 DIN 71752 1
12 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut BM 8 DIN 439 1
153 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer DIN 125 A 8,4 i}
14 000.30.304 Druckfeder Ressort de compress. Compression spring D1, 25. DEN 2076 1
15 ©71.05.117 Holmabdeckung (fiir Protection (pour Protection (for 1
GUTBROD 750) G.750 ) G.750 only )
1:5 ©71.05.123 Holmabdeckung (fiir Protection (pour Protection (for 1
Cub Cadet TWT 750 ) TWT 750) TWT 75@ only )
16 000.02.419 Sechskantschraube Vis Screw M 5x12 2
mit Flansch
i) 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 2
E1-00301 C 1/4

=
w



Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

00121.000

Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
18 ©71.59.825 Heckrahmen (fiir Support arriére Rear support (for 1

G.750 -00026.03 ) (p.G.750 -00026.03) G.750 -00026.03 only)
18 ©71.59.828 Heckrahmen (fiir Support arriére Rear support (for 1

G.750 -00026.05 und (p.G.75@0 -00026.05 G.750 -Q0026.05 and

TWT 750 -00026.08) et TWT 750 -00026.08) TWT 750 -00026.08 )
19 082.23.002 Gummidurchfithrung Douille caoutchouc Rubber sleeve 2
20 ©071.59.026 Tragrahmen (G.750) Support (G.750) Support (G.750) 2
20 ©71.59.053 Tragrahmen (TWT 750) Support (TWT 750) Support (TWT 750) 2
21 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 8
24 24.8185.56 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK 8 8
23 23.2441.39 Stiftschraube Goujon Stud M 8x2@ DIN 837 8
24 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK 8 8
25 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
26 ©71.46.816 Frontanbaurahmen Support avant Front support 1
27 22.3419.12 Flachrundschraube Vos Screw M 6x20 DIN 603 3
28 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 3
29 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 6 DIN 9580 3
30 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M 8x20 DIN 603 4
31 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK 8 1
32 24.1421.18 Sechskantmutter ‘Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
33 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 8
34 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 6
357 @71.59.814 Kuppelbiigel Etrier Bracket 1
38 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 4
39 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 580 4
4@ ©®71.59.817 Arretierbolzen Boulon arrétoir Fastening bolt 1

<
&~

E1-00301 C 2/4



1121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts -~ No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
41 000.30.232 Druckfeder Ressort de compress. Compression spring 2
42 25.3197.98 Spannhiilse Goupille élastique Pin 5x40 DIN 1481 2
43 ©71.46.039 Frontverkleidung Chassis avant Front chassis 1
(fir G.750 ) (pour G.750 ) (for G.75@ only )
43 ©71.46.059 Frontverkleidung Chassis avant Front chassis 1
(fir TWT 750 ) (pour TWT 750 ) (for TWT 750 only)
44 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 2
45 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK 8 2
a6 000.50.537 Klebeschild Décalcomanie Decal 1:
47 777-5147 Namensschild G.75@ Décalcomanie G.75@ Decal -G.750 1
47 777-4842 Namensschild TWT 750 Décalcomanie TWT 750 Decal TWT 750 1
49 ©71.46.815 Halterung vollst. Support ens. Bracket assy. 1
50 21.1441.47 Sechskantschraube Vis Screw M 6x18 DIN 933 2
51 24.8195.54 Sperrkantring Rondelle Grower L-Washer VSK 6 4
52 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
53 ©71.46.814 Abdeckhaube (G.750) Capot (G.750) Hood (G.750 ) 1
53 071.46.825 Abdeckhaube (TWT 750) Capot (TWT 750) Hood (TWT 750 ) 1
54 23.8431.08 Verbus-Rippmutter Ec¢rou-Verbus Nut M 8 8
55 ©71.59.907 Stecker kpl. Axe d’'accouplement Lock bolt einschl.200.17.010 1
= 000.17.010 Federstecker Goupille élastique Spring pin i
56 T ll=bla2 Seitenaufkleber Décalcomanie Decal 2
(fir G.759) (pour G.750) (for G.75@ only)
56 777-4832 Aufkleber 1i.-TWT750 Décalcomanie-gauche Decal-L.H. TWT750 1
56A 777-4831 Aufkleber re.-TWT750 Décalcomanie-droit Decal-R.H. TWT750 1
58 ©0@.24.072 Bundbuchse Douille Bushing 2
59 ©00.02.424 Schnellbefestiger Capuchon d’arrét Retaining cap 6 SXN 27 2
M 5 E1-00301 C  3/4



00121.000

Bild Teile-Nr.

Fig.

No. piéces

No. Parts - No.

Bezeichnung

Désignation

Description

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de Ia norme Nbr.
Standard Description Nbr.

*

*r 6@
T
* 62

64
65
67
68
69
70
il

<
a

Achtung

©71.59.047
21.1441.46
24,8195,54

21.1441.46
24.6486.16
000.34.048
©21.20.806
©71.46.057
21.1441.45
24.8195.54

Bild 60-62 nur fir
G.750 -00026.03
-mit Elektrostart

Batteriefach
Sperrkantschraube

Sperrkantring

Sechskantschraube
Scheibe
VerschluBstopfen
Riemenfiihrung
Abdeckung
Sechskantschraube

Sperrkantring

E1-00301 C 4/4

Pieces 60-62 pour
G.750 -00026.03

Boitier de batterie
Vis

Rondelle Grower

Vis

Rondelle

Bouchon

Guide a courroie
Protection

Vis

Rondelle Grower

The Parts 60-62 are
valid for G.750 -
00026.93 only

Battery support
Screw
L-Washer

Screw
Washer
Plug

Belt Guide
Protection
Screw

L-Washer

Méx16 DIN 933 1
VSK 6

=

M 6x16 DIN 933
A 6,4 DIN 9021

Méx12 DIN 933
VSK 6

N N R RN



M0

E1-00302 C

GUTBROD 650 —ab Serie Nr. 93 69 501

GUTBROD 750 Sicherheitshebel —neu ,siehe E1-00522
Cub Cadet TWT 650
Cub Cadet TWT 750 28

42

56



Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces
No. Parts — No.

Bezeichnung

Désignation

Description

Norm — Bezeichnung Stiick

Numero de la norme Nhr.

Standard Description Nbr.

00121.000

1 ©71.065.836 Oberholm Brancard superieur Handle-upper part 1
2 ©009.34.307 VerschluBstopfen Bouchon Plug D 12.8 2
3 00@.37.406 Handgriff Poignée Handle grip 2
4 @71.065.114 Achse Axle Axe 1
5 ©71.05.112 Kulisse Equerre de guidage Guide bracket 1
6 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
7 ©00.37.472 Distanzgummi Caoutchouc a distance Rubber washer 2
8 ©71.95.113 Schalthebel Levier de commande Lever-shifting Fahrschaltung 1
9 24.,6488.48 Splint Goupille Pin 3;2%x25 DTN/ 94 1
19 000.02.541 Klemmring Rondelle d’arrét Lock ring D 10 5
11 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 %)
1:2 000.34,282 Verschl.Stopfen D 8,6 Bouchon Plug D 8,6 (F@31) 1
- 000.34.262 Verschl.Stopfen D 10,7 Bouchon Plug b 16,7 (F '§) 1
13 VW00 .24.054 DU-Buchse Douille Bushing 8
14 @71.65.833 Schalthebel Levier de commande Shift lever Radschaltung 2
15 24.6488.40 Splint Goupille Cotter pin 3x2@ DIN 94 2
3k ©71.05.116 Schalthebel(I-TIT) Levier de commande Shift lever Multiplikator 1
20 @71.05.@99 Schaltkulisse Secteur guidage Shifting guidage 1
21 ©00.05.053 Blindniet "Rivet Rivet D 4x12,7 4
26 @00.36.051 Griff Poignée Knob D 10x65 4
27 000.50.861 Hinweisschild (links) Decalcomanie (gauche) Decal L.H. Fahrkupplung il
00026.01/.02/.04-.09 P0026.01/.02/.04-.09 00026.01/.02/.04-.09
257 000.50.689 Hinweisschild ,026.93 Decalcomanie,926.03 Decal ,00026.03 il
28 000.50.862 Hinweisschild (rechts) Decalcomanie (droit) Decal R.H. Zapfwellenkupplung 1
00026.01/.02/.04-.09 Q0026.01/.02/.04-.09 00026.01/.02/.04-.09
28 000.50.690 Hinweisschild ,026.23 Decalcomanie,026.03 Decal ,00026.03 1

M 1

E1-00302 C 1/3



00121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. No. pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
29 174 =514] Armaturenschild Decalcomanie Decal -for 1
-flir G.650 / G.750 pour G.65@ / G.750 G.650 / G.750 only
29 777-6179 Armaturenschild Decalcomanie Decal -for 1
-fir TWT 65@/TWT 75@ pour TWT 65@/TWT 75@ TWT 650 / TWT 75@ only
33 21.1444.25 Sechskantschraube Vis Screw M 12x95 DIN 931 1
34 24 .6486.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 95021 1
35 ©71.05.819 Verstellmutter Ecrou de réglage Adjust nut 1
36 ©000.36.055 Handgriff Poignée Knob D 8 1
49 000.09.27@ Gasregulierhebel Levier de gaz Gas lever 1
N ©20.50.536 Klebeschild Décalcomanic Decal 1
41 V00 .46.349 Bowdenzug Commande de gaz Bowden wire Gasbetdtigung 1
42 W00.09.141 Handhebel mit Raste Levier de commande Shift lever 2
flir 1.Serie (neue (Levier neuf (New lever see
Sicherheitshebel regardez illustration Illustr.E1-00522
siehe BE1-00522 E1-00522
43 ©71,20.013 Schaltsperre Arrét de commande Shifting lock Rickwartsgang 1
a4 000.46.375 Bowdenzug Commande Bowden wire Zapfwellen-Kupplungl
= R@@.37.522 Schutzschlauch Tuyau protection Protection tube 32@ mm M
45 000.46.341 Zug-Druck-Schalt- Commande cpl. Bowden wire cpl. Fahrschaltung 1
betdtigung(einschl. (avec piéses 46-49) (with parts 46-49)
Teil 46-49)
46 28.6218.089 Gabelkopf Fourchette Fork G5x20 DIN 71752 2
47 25.9425.03 ES-Bolzen Boulon Bolt 5%x20@ DIN 71752 2
a8 24.1421.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M5 DIN 934 2
43 24.1424.22 Flache Sechskantmutter Ecrou Nut M 10x1 DIN 936 7
50 000.46.376 Bowdenzug Commande Bowden wire Radschaltung 2
E1-00302 C 2:/3

M 12



Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

00121.000

Fig. No. pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
51 000.46.347 Zug-Druck-Schalt- Commande Bowden wire Multiplikator- 1
betdtigung schaltung
(einschl. der Teile (avec pieces (includet parts
46,47,48,49 und 57) 46,47,48,49 et 57) 46,47,48,49 and 57)
52 ©@71.59.816 Gegenlager Contre support Counter bearing 1
53 ©00.09.260 Stop-Schalter Contacteur-stop Stop switch 1
- 28.9050.20 Rundsteckhiilse Clips femelle Receptacle 1
= R©1.08.008 Kabel, 1450 mm Cable, 1450 mm Wiring, 1450 mm schwarz; 1,5 gmm 1
55 ©90.38.006 Lotnippelaufnahme Arret de cable Cable clamp 1
56 Q00.46.375 Bowdenzug Commande de embrayvage Bowden wire Fahrkupplung 1
-- R©@.37.522 Schutzschlauch Tuyau protection Protection tube 320 mm M
<37 ©00.35.119 Dichtungsmutter Joint Gasket nut M 10x1l 1

M 13

E1-00302 C 3/3



EN=0305.02

GUTBROD 650 — ab Serie Nr. 92 69 721
GUTBROD 750

Cub Cadet TWT 650
Cub Cadet TWT 750

N 2




B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéeces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 ©@71.19.184 Achstrichter Trompette du pont Flared tube of 2
rechts - links droite / gauche rear right / left
2 ©71.19.854 Halbachse Demi - arbre Differential shaft 2
3 26.1107.@86 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 60@6-2RS DIN 625 2
4 24.8170.13 Sicherungsring Circlips girelilp 39x2 DIN 471 2
5 ©0».30.284 Druckfeder Ressort de compress. Compression spring 2
6 ©71.19.055 ©Schiebehiilse Douille Spacerx 2
7 ©71.19.182 Schaltnabe,rechts Moyeu de commande, shift hub,right at
droite
= ©271.19.183 Schaltnabe,links Moyeu de commande, Sghift hub,left 1
gauche
PP0.46.376 Bowdenzug Commande Bowden wire 2
9 900.12.039 Halbrundkerbnagel Rivet Rivet 2
10 ©071.19.152 Laufbuchse Goujon Guide bush 2
13 25,3196.60 Spannhiilse Goupille élastique Clamping sleeve 10x1®@ DIN 7346 2
14 24.8170.13 Sicherungsring Circlips Circlip 30x2 DIN 471 4
15 28.1156.27 Wellendichtring Bague d’'étanchéite Seal AS 30x62x7-NB DIN 3760 2
16 24.8653.26 Sicherungsring Circlips cirelip 62x3 DIN 472 2
1k 24.6272.1@ PaB-und Stiitzschelbe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,1 DIN 988 1
= 24.6272.11 PaB-und Stiltzscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,2 DIN 988 1
- 94.6272.12 PaB-und Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 5Qx62x0,3 DIN 988 1
- 24.6272.13 PaB-und Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 50x62x0,5 DIN 988 1
18 26.1020.06 Rillenkugellager Roulement & billes Ball bearing 6206 DIN 625 2
19 24.6271.53 PaB-und Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 30%42x0,1 DIN 988 1

NS

E1-0305.02 172



B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. pieces y Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
= 24.6271.54 PaB-und Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 30x42x0,2 DIN 988 1
= 24.6271.55 PaB-und Stiitzscheibe Rondelle de réglage Shim 30x42x%x0,3 DIN 988 1
20 ©71.19.150 Schneckenrad (m.Pass- Roue hélicoidale Worm wheel 1
federnut)
25, 25.5232.05 PaRfeder Clavette parauéle Key A8x7x28 DIN 6885 il
22 ®@71.19.130 Radachse Axe de roue Wheel shaft 1
Achtung ! Pos.20-22 ist Ausfiihrung mit Passfedernut.
Fiir Ausfithrung Schneckenrad mit Innenverzahnung
siehe Pos.29-34
23 25.8426.10 Bolzen Boulon Bolt RH11x14 DIN 1436 2
24 24.8190.28 Sicherungsscheibe Rondelle eventail Lock washer 14 2
25 ©71.19.105 Sechskantsschraube Vis Screw 2
mit Schaft
26 23,2441.39 Stiftschraube Goujon Stud M8x2@ DIN 835 8
2] 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle élastique Lock washer VSK8 DIN 127 8
28 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 8
29 ©71.19.858 Schneckenrad vollst. Roue hélicoidale ens. Worm wheel assy. L
Ausf.m.Innenverzahnung (compr.les piéces (cons.of parts
(best.aus Teil 30-34) 30-34 ) 30-34 )
30 ©71.19.190 Schneckenrad (mit Roue hélicoidale Worm wheel 1
Innenverzahnung )
31 ©71.19.191 Radachse Axe de roue Wheel shaft 1
32 28.3591.35 Sicherungsring Clrclips Cilrelip 35x1,5 DIN 471 1
o] 24.6271.53 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 30x42x@,1 DIN 988 2
34 24.8170.13 Sicherungsring CArclips Circlip 30x2 DIN 471 1

N &

E1-0305.02 2/2



E 0030745

GUTBROD 650 / 750
Cub Cadet TWT 650/ TWT 750

N 8




Bild Teile-Nr.

g oL Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces

Numero de la norme Nhbr.

00121.000

No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
fiir Gutbrod 650 (ab Serie Nr.92 69 721 )
fir Gutbrod 750
fiilr Cub Cadet TWT 65@ / TWT 750
1 ©71.29.922 Luftbereiftes Rad Roue gauche Wheel left 1
links vollst.(1-4) ens. (1-4) assy.(Picture 1-4)
G.650 / G.750 G.650 / G.750 G.650 / G.750
1 ©71.29.921 Luftbereiftes Rad Roue droite Wheel right 1
rechts vollst.(1-4) ens. (1-4) assy. (Picture 1-4)
G.650 / G.750 G.650 / G.750 G.650 / G.750
1 ©71.29.924 Luftbereiftes Rad Roue gauche Wheel left 1
links vollst.(1-4) ens.(1-4) assy.(Picture 1-4)
TWT 65@ / TWT 750 TWT 65@ / TWT 750 TWT 650 / TWT 750
1 ©71.29.923 Luftbereiftes Rad Roue droit Wheel right 1
rechts vollst.(1-4) ens.(1-4) assy.(Picture 1-4)
TWT 65@ / TWT 750 TWT 650 / TWT 750 TWT 650 / TWT 750
2 000.76.013 Reifen Bandage Tire 5.00-10 Stab.T84 2
3 ©71.29.833 Scheibenrad vollst. Jante ens. Rim assy.
fir G.650 / G,750 pour G.650 / G.750 for G.650 / G.750
3 ©®71.29.834 Scheibenrad vollst. Jante ens. Rim assy. 2
fiir TWT 65@ / TWT 75@ pour TWT650 / TWT750 for TWT650 / TWT750Q
4 ©00.76.014 Schlauch Chambre a air Hose 5.00-10 2
- P00.75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert 2
5 Q00.34,042 Reduzierstiick Raccord Fitting 2
6 24.,8195.60 Sperrkantring Rondelle Grower L-washer VSK 12 8
7 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 8
PJ E; E1-00307 B



E1-00308C

Ju
\

< o

& = 2
o
% O §i|1.ll) /_, ,HI/HJ W %
\ ® / / \M/V/ - p m
......... \ %&\ - S _nm

b Ta

‘ x_mx \%N\N\\\\\\/z
===/ Wy /¢ M\

s
2

Kurbelwelle

/Mofor

W



001 21.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéeces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Deésignation Description Standard Description Nbr.
1 @71.17.©025 Spannrollenachse Axe Shaft 1
2 ©Q00.11.142 KL-Sicherung Rondelle d'arrét Lock washer 1
3 ©71.77.813 Spannrollentrager Support Support 1
4 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M1@ DIN 985 2
5 ®@71.17.0824 Distanzstiick Douille & distance Spacer 2
6 ©29.11.903 Spannrolle cpl. Poulie cpl. * Tension pulley cpl. 2
7 21.1443.93 Sechskantschraube Vis Screw M10x40 DIN 931 2
8 ©71.17.808 Spannrollentrédger Support Support i1
9 ©71.11.004 Keilriemenscheibe Poulie de commande V-belt pulley 1
10 28.3595.64 Sicherungsscheibe Circlips Circlips 12 DIN 6799 1
11 000.10.111 Scheibe Rondelle Washer 2
12 24.8195.54 Sperrkantring Rondelle grower L-Washer VSK 6 <]
13 21.1441.47 Sechskantschraube Vis Screw M6x18 DIN 933 2
13A 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M6x2@ DIN 933 1
14 @00.75.956 Spezialkeilriemen Courroie V-belt fiir Fahrantrieb i
14A ©000.75.972 Spezialkeilriemen Courroie V-belt fiir Zapfw.antrieb 1
145 ©00.31.184 Zugfeder Ressort Spring 2
16 ©71.17.009 Fiihrungsholzen Goujon Stud 1
17 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 1
18 ©71.17.018 Keilriemenfilhrung Guidage de courroie V-belt guide 1
19 23.2441.41 Stiftschraube Goujon Stud M8x25 DIN 835 1
20 ©71.11.005 SKT-Nabe Moyeu Hexagon hub 1
21 ©26.19.038 Liifter Ventilateur Fan 1
22 25.7428.19 Bolzen Axe Bolt 8h11x12x8 2
DIN 1434
E1-00308 C 1/2

N 11



;00121.000

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de Ia norme Nbr.

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
23 24.6488.28 Splint Goupille Pin 2x12 DIN 94 2
24 ©71.46.037 Fihrungswinkel Equerre de guidage Guide bracket 1
2 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6, 4 DIN 125 2
26 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M6 DIN 985 2
27 ©71.11.006 Trennwand Protection plate 1
28 000.,34.298 Gummi-Tiille Passe fil-caoutchouc Rubber sleeve 2
30 ©71.11.008 Isolierung Isolante Insulating part al
31 ©71.11.007 Leitblech Plaque guidage Guide plate 1
31A 21.1441.44 Sechskantschraube Vis Screw Méx10 DIN 933 il
32 22.3419.10 Flachrundschraube Vis -Screw M6x13 DIN 603 2
33 000.34.149 Gummischeibe Rondelle caoutchouc Rubber washer 2
34 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M6 DIN 9585 2
35 ©71.17.826 Winkeldse -vorn Equerre avant Bracket -front 1
36 ©@71.17.027 Winkelbse -hinten Equerre arriere Bracket -rear il

E1-00308 C 2/2



Zundmouul

Gerateliste

Zlndkerze MOTOR AL 20ndmodu)
F B1: Olsensor
: E). londkerze

Zundspule ! E2: Arbeitsscheinverfer (000.81.383) mit Glohbirne §2V/15¢ (000.80.393)

‘I F1: Leitungsverdinder [001.07.001) mit Sicherung 164 rot nach DIN 72581 (D0O0.84.489)
G1AC—Gener010ri F2: Leitungsverbinder [001:0?.0013 mit Sicherung 16X rot nach DIN 72581 (000.84. 489)
! G1: AC-Generator [Ldufer mit Dauvermagnet)

62; Batlerie 12v/54h [12N5-38), (000.81.382), mil Schutikappe for Pluspo) (000.80.405)

Hi: Olxontro)lampe rot (000.80.687) mit Glahbirne 12v/2w (000.80.228)
2] FFOHtClnDCIU" Hi: Anlasser

NI, Aegler mit Gleichrichter (und Steckverb. 6-fach 092.38.024)

§1. Z0ndschlof (026.38.020) mit Verbindungsstecker (026.38.021)

S2. Lichtaugschalter {000.80.782)

§3: ST0P-Schalter [000.09.260)

Leitungsverbinder el
001.07°001+000_84.489 X1, Steckdose [090.11.335) =it Kappe (090.11.336). Anschlosse isolieren!

iverkleidumg

B L s S R el e (et LU [ O R b ot 1 *er Anschlubpunkt Masse [verschraubl mit MBxIBDINGI3, VSKB und Scheibe AB.4 DINI25)
ll X3: AaschluBpunkt Ionomadul
: X4: Verbindungsstelle 1 pum Arbeitsscheinwerfer
= { = 1 i X5 Verbindungsstelle - 2um Arbeitsscheinwerfer
lkonlrol!ompe 20 Zundschlof 5 :OberhOlm X6: anschluBpunkt Olsensor
J| ! X7. knschluBpunkt Generator
Il XB. AnschluBpunkt Generator
——————————————————————————————————————————————————— - X3 Verbindungspunkt 2ur Stelle X3, mit Tso)ierband 1s0)ieren .
5 RABELLISTE
p i
g £ 2 N o~
o] [ b = = = S
S E |28 |xaverwe. |3 AnschluBteil ) K3 Ansenludieil 2 &| Isolierung Zlansenlustei) 30ose gesteckt]
o 1 |gelb 1.5 | 250|A01. 08,005 | X7 |28.9050.20 (Ad-Stecker @4) |y |001.07.046(F)sth 6.3-2.5) [N1|092.36 024 (SLeckvert B-1]
) 2 |oedd [1.5 | 250|A01.08.005 | X8 [28.9050.20 [AG-Stecker B4) |Ni [001.07.046 1 )sth 6.3-2.5) |u1|  (082.38.024) SCHALTPLAN
3 gr0n |15 §40(R0O.08.017 JHY|001.07.046(F)sth & 3-2.5] |[F1|28.9030.07 [iderendh &).5] |H) 1092.38.024)
4 ordn 1.5 |1360 |A01.0B.017 | F) |28.9030.07 (Acerendh AY.5) |S1[001.07 046 (Fistn 6.3-2.5) |S1|026.38.021 (Yerblnd-steck) 3 -
S qrol 1.3 1B4O|ROJ.0B,007 | NI (001,07, 046(F)sth 6.3-2.5) [H1[001.07.046(FIsth 6.3-2.5) |H1] 1092 368.024). t): 000 .84 490 Plall d lnStallahOn
6 |grOn [1.5| J60[A0J.08.017 |F1]28.9030.07 (aderench A).5) |H) (28,9010, 18 [Ksbsch 8-6 ) L
7 orav |15 | 4J0)R01. 08,004 |HY|00Y.07.046 (Fiuth 6.3-2.5) [X2|26.9010 J4 [absch B-2 5 ) |H) 092,36 024] Wllmg Plan
8 forau 1.5 (1330|A0Y. 08,006 |51 [001.07.045(F)ath 6.3-2.5) [MI (001 .07 046 (F1sth 6.3-2.5) |S)] (026, 38.021), Hi: 000,84, 430
9 brau 1.5 |1240(R0J.08.004 | S1|00L.07. 046 (Flath 6.3-2.5] |X2|20.9000 14 (xabsch B-2.5 )} |5y 1026.36.021)
10 fachw 3.5 |1060 [ROY.08.008 |S1]004.07,046 [FYeth 6.:3-2.5] |X8[28.9070.04 [Stckh 6.3-2.5) Sy (026.38.021)
108 |schw 1.5 50(A0J.08.008 [X9128.9080.05(F1sl 6.3-2.5) [X3|28.9050.20 (Ad-Stecker B4) X9(001.07.019 (Steckvert N 6.3]
11 |schw (1,5 {1560 [ROJ,08.008 |S3[28.9030.07 (Aderendh AD.5) |X9[28,9070.04 (Stckh 6.3-2.5)
12 |schw (5.5 | 530 |01, 08,008 | M) [28.9010, 44 [Kabsch B-2.5 ) [X1[001.07.046(F)sth 6.3-2.5) |X1/000.084.4%0 (Isolierhilse )
13 [brau |1.5 | 470{R01.08.004 [X§[001.07.046(F)sth 6.3-2.5) |X2]28.9010. 14 {kabsch 8-2.5 ) [X1{000.84_490 [Isclierhd)se )
14 fwei8 |1.5 [1750|R01.08.005 [S2(001.07.046(F)sth 6.3-2.5) |X¢|28.9050.30 (Ad-Stckh 84 ) |S2|000.54.490 [Iso)iernd)se ) G 7 5 0
15 |weld 1.5 | 320{A01.08.005 | X4 |28.9050,20 [Rd-Stecker B4) |E2|28.8030.07 lagerendh A1.5]
16 |brau|i.5 | 480 [ROJ.08,004 | E2 |28.9030.07 (Aderencn A1.5) [X5]28.9050. 20 (Ad-Stecker B4)
IT fbrau|1.5| 320|R0O1.08.004 | X5|28.9050,30 (Rd-Stckh B4 ) [x2128.9010, 14 (Xabsch B-2.5 | :[{ O M PAI{TH E I N A G I—I S E R
18 foelb |1.5 |1420|R0Y. 08,005 | 52 |001.07.046(F1sth 6.3-2.5) [F2]28.9030.07 aderendh A1.5) |S2|000.84 490 (Isolierhdlse |
19 |oelb (1.5 | 170 |ROY. 08,005 |F2(28.9030.07 (Aderenan. A1 5] |1 |26.9010, 14 [Kabsch B-2.5 ) L
20 fblau (1.5 | 360 |A0Y.08.034 |S1001.07.045(FIsth 6.3-2.5] |HI J001.07. 046 (F)sth 6,3-2.5] |S1| (026,38 021}, Hi: 000 .84, 450 | [001.07.019 (Steckvert H 6.3) 00026.03 (mit Elektrostart)
21 |blau (5.5 1770 |AOY. 08,034 |HI [001.07.046 (F1sth 6.3-2.5) |X6|28.9050,30 (Rd-Stckh @4 ) [H1|000. 84,490 (1soliernt)se )
22 |schw| 4 | 740 (R0OJ. 08,020 |62 {2B.9010, 46 (Kabsch 5-6 , ) [M1]|28.9010, 18 [Xabsch B-6 )
N 1323 sehw | 4 | 710[n01.08.020 |62 [28.9010. 16 (Xabsch 5-6 ) |x2[26.9010 48 (kabsen B-6 |



- s. 8 . .. . Kabelliste
2| 8|2d 9 5 5
5| & |35 S [Kabel-n. |3 Anschiunleil 1 K Anschiuleil 2 Geratsolierung Gerdl:Anschiufeil 3llose gesteck®
I [gelb|1.5] ¢S0|R0T.08.005 | X2 |28.9050.20(Rd-S1ckB4-1.5) [N1]001.07.046(FIsih 6.3-2.5) | N1:000.8¢ (30 (Isolierhalse ]
7 [gelb|1.5] 450[R01.08.005 | X328.9050.20(Rd-Stcka4-1.5) [N1]001.07.046(FIsIh 6.3-2.5) | N1:000.84.490(1solierhilse )
3 |schw|1.5| 150{R01.08.008 | N1[001.07.046(FIsih 6.3-2.5) |F1]28.9030.07(Aderendh A1.5) | N{:000.8¢.490(Isolierhilse )
. & |[schw|1.5] 900[R01.08.008 | F1]25.9030.07(Aderendh A1.51|X1[001.07.0461F sth 6.3-2.5) | X§:000.84 490( solierhilse } | X1:001.07.019(Sieckver! H6.3)
g 5 [brouf1.5]1050{R01.08.00¢ | N1[28.9010. 14{Kabschuh8-2.5) [X1]001.07 046IFlsth 6.3-2.5) | X1:000.84 430 (Isolierhilse ) | X1:001.07.019(Sieckver| Né.3)
F 6 |weif[1.5] 500[R01.08.009 [X1{001.07.046(FIsIh 6.3-2.5) |X4[28.9050.30(Rd-51-HBL-1.5) | X1:000.84 490(Isolierhdlse ) | (X1:001.07.019 Steckver! Né.3)
B 7 [rol 1.5 500{R01.08.007 | X1[001.07.046(FIsIh 6.3-2.5) [XS [28.9050.30(Rd-S1-HB4-1.5) | X1:000.8¢.490(isolierhlse ) | (X1:001,07.019 Sieckver! N6.3)
§ 8a |brau (1.5 [1600[{R01.08.004 [S3|  —o-eeeee- X7 [28.9050.20(Rd-S1 ck@4-1.5)
o8 [blou|1.51600(R01.08.034 |S3|  —eeeeeoe X3[001.07.034(S1oMvb1.5-2.5)
. s; Eluu :; 1233 Em,oa_nn 7 G e S X3[(001.07.034S10Mvb1.5-2.5)
L [8d |brau|1.5{1600[R01.08.00¢ |52  -eeeeoee- X8128.9010. 14 (Kabsch §-2.5)
£ ___ SCHALTPLAN
2 rol |1.5]1300[R01.08.007 [S1[001.07.046(FIsIh 6.3-2.5) |X5|28.9050.201Rd-SIckB-1.5) | 51:000.84.430(1solierhdlse )
£ |10 [schw 1.5 [1900|R01.08.008 [ S1{001.07.046(FLsIh 6.3-2.5)|X6|28.9050. 20(Rd-S1ckBé-1.5) | $1:000.84. 49010l ierhilse | Plan d’ installation
37111 [brou|1.5] 600[R01.08.004 | E2|28 9030 07(Aderendh A1 S) |X6|28 9050, 30(Re-S1-He4-1.5) e
8 {12 [wein]1.5| ¢+0]R01.08.009 | E2[28.9030.07(Aderench A1.5) [X4[28.5050.20(Rg-S1 ck8i-1.5) Wiring Plan
£
¥ Gerdteliste At Zindmodul
E1 Zindkerze B
[Meht n Gndnasching E2: Arbeilsscheinwerfer (000.81.383) mil Glihbirne 12V/15w (000.80.393) | )
F1 Leitungsverbinder (001.07.009 mit Sicherung 16A rot nach DIN 72581 (000.84.489)
Gt AC-Generalor 12V/80w (Ldufer mit Dauermagnel)

: Wechselspannungsregler 12V/90w (000.80.792} .

Hcht in Grundmaschine]

: Lichtzugschaller (000.80.762) |

: Kombi-Sicherheitsgriff links (000.46.384), mit Lellungen

. Sicherheitsgriff rechis (000.46.385), mit Leitungen

: Ziindspule

: Steckdose (090.11.335) mit Kappe (090.11338), Anschliisse isolieren!
- Anschlufipunk! Generatar

: Anschluflpunkt Generalor

: Yerbindungsstelle zum Arbeilsscheinwerfer

: Verbindungsslelle im Lichlkreis

[ Ncht in Grundmaschinel

. Verbindungsslelle zum Arbeilsscheinwerfer |

G 750
KOMPART-FKINACHSER

00026.05 (ohne Elektrostart)

: Anschlufipunkt ZindmodullKurzschiuf)
. Anschlufpunk! Hasse (verschraubt mil M8x16DIN933.YSKB und Scheihe A8.4 DIN125)
: Verbindungspunk! der Leitungen zu 52 und 53 lisolier!)

TWT750

Tractor

00026.08 (ohne Elektrostart)



£ 1=03(8:. €0

017



Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.
Standard Description Nbr.

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces c
No. Parts - No. Descriptiun

Bezeichnung " Désignation

B00121.000

1 090.50.603 Tankdeckel vollst. Couvercle cpl. Tank cap c¢pl. 51048-2055 1
(einschl. Teile 2-4) (compr. les piéces (cons. of parts
2-4) 2=4)
2 ©92.38.204 VerschluBfeder Ressort Spring insert 315801-6644 A 1
3 ©9@.50.727 Schraube Vis Screw 314401-6732 A 2
4 09@.50.599 Dichtring Joint Gasket 315801-6643 B 1
5 090.50.600 Kraftstoffilter(Tank) Filtrante Fuel filter 315801-6661 F 1
6 ©92.38.205 Kraftstofftank vollst. Reservoir Fuel tank 51001-2241-9 H 1
7 ©92.38.206 Kraftstoffanzeige Indicateur a Fuelgauge 52005-2100 i
carburant
©92.38.207 Schraube Vis Screw 221 C @512 2
9 ©92.38.095 Schraube Vis Screw 187 J @612 6
10 ©92.38.202 Schraube Vis Screw 130 G @816 4
11 ©92.38.208 Tanktrdger Support de reservoir Tank bracket 32052-2201-9 H it
12 992.38.209 Schlauchschelle Collier Clamp 312740-6812-00 2
13 ©292.38.210 Kraftstoffschlauch Tuyau Tube 7x12x205 92190-2073 1
14 ©92.38.211 Schlauchschelle Collier Clamp 92170-2042 2
1:5 R@®.38.333 Kraftstoffschlauch Tuyau , 115 mm Tube , 115 mm 6/10 DIN 3379 M
115 mm
16 ©92.38.144 Schraube Vis Screw 130 G 0612 1
14 ©92.38.093 Benzinhahn kpl. Robinet de carburant Fuel tap cpl. (with 51023-2148 1
(einschl. Teile (avec les piéces parts 18-20)
18-20) 18-20)
i8 092.38.092 Filtersieb Filtrante Fuel filter 49019-2101 1
19 ©52.38.091 Dichtring Joint Gasket 11009-2876 1
20 092.38.094 Becher Boite Tap cap 51036-2071 1

018

E1-6318.00 171



Ef=00522 B

M7

R.H.
rechts

@

G 550
TWTEE0

G650 1 G759
TWT 630 { TWT T30

NEU / NEUF / NEW

Sicherheitshehel

GUTBROD 550

GUTRROD 650 ab Sericn-Nr. 94 69 573
GUTRROD 750

Cub Cadet TWT 550

Cub Cadet TWT 650

Cub Cadet TWT 750



Mzvono

Bild  Teile-Nr. Horm — Bezeichnung  Stiick
Fig. HNo. pieces ! Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr,
| @@@.46.393 Handoriff wm.Binsatz Foignee Handle grip 1HABER1D 1
2 9@9,46.399 Sicherheitshebel ,re. Levier ,droit Lever ,R.H. 1D5a6@1@ 1
{einschl. Teil 3 } { avec piece 3 ) [ with part 3 )
= 892.48.47@8 Arretierungsbiigel Tringle d'arrét Lock part 1
289.46.482 Hikroschalter ,kurz Commutateur Hicra switeh 1
i @@@.46.400 Elektr.Leitung mit Cable electrique Blectric wire 1FE@@2a9 1
Gummitiille {2-adrigq)
5 209,446,387 Sieherheitshebel ,1i. Levier ,gauche ens. Lever ,L.H. 1DS524012 1
mit GEleitstein
& Q89,446,388 Handgriff Foignee Handle grip 1HAB4G25 h
7 20@.46.3859 FKupplungshebel Levier de commande Shift lever 1LVaeaea7 1
5 208,456,397 Hikroeschalter Commutateur Micra switeh IHE®Q212 1
9 20@, 46,398 Elektr.Leitung mit Cable electrique Blectric wire LFE@@aL1 1
Gummitiille (Pos.19)
18 298,456,390 Gummitille Douille caoutchouc Rubber sleeve 1GHa4a12 1
Lz b | @71.@5.636 Oberholm {(nur fir Brancard superieur Handle upper part 1
G.65@ / G.75@ und {pour G.&854 /7 G.75@ [for G.658 / G.75@
TWT GS@/THWT 75@) et TWT GES@/TWT 750) and TWT 65@ / TWT 758]
o 11A @71.95.837 Oberholm (nur fir Brancard superieur Handle upper part 1
GUTBROD 55@ und {pour GUTBROD 55@ (for GUTBROD 558 and
Cub Cadet TWHT 55@) et Cub Cadet TWT 55@8) Cub Cadet TWT 556
1z E2@.@9.271 Griffhebel {(einschl. Levier de commande Shift lewver (with 1
Teile 13-15}) [avee piecas 13-158) parts 13-15})
12 25.Ta#ZB. B8 Bolzen Rye Bolt 6H11x2@x14,5 DIN1434 1
14 24 . 6481.14 Scheihe Rondelle Washer RE,4 DIN125% 1
15 24.6488.21 Splint Goupille Pin 1,5%16 DIK94 1
16 @71.28.913 Schaltsperre (Rick- Arrét de commande Shifting lock 1
whrtsgangl
17 @2@.46.375 Bowdenzug Commande Bowden wire - Zapfwelle 1
Ei-pa522 B 1s2

=
oo



Bild Teile-Nr. ) Norm — Bezeichnung  Stiick

Fig. MNo. piéces ) Humero de la norme  Nbr.
No. Parts — Ne. Bezeichnung Dasignation Description Standard Description Nbr,
18 @ed,. 46,386 Bowdenzug Commande Bawden wire - Fahrkupplung i
19 @ed,99.278 Gasregulierhebel Levier de gaz Gas lever al

[fiir Holm D25)
23 QEd.56. 536 Klebeschild Décalcomanie Decal 1]
21 200.46.349 Bowdenzug Commande de gaz Bowden wire 1
. ACHTUNG ! Die mit * markierten Leg piéces marquées Parts marked with *

Teile sind nur giltig * sont valables are valid for

fiir GUTBROD &5@ / 75@ pour G.650 / G.75@ GUTBROD &56 / 750

und Cub Cadet TWT £58, et Cub Cadet TWTESO and Cub Cadet TWT &5@

TWT 758 TWT 750 THT 756
o ACHTUNG ! Die mit "o’ marklerten Les pléces marquées Parts marked with "of

Teile sind nur giiltig ‘o'sant valables are valid for

fiir GUTBROD 55@ und pour GUTBROD 554 GUTBROD 558 and

Cub Cadet TWT 55@ et Cub Cadet TWT 558 Cub Cadet TWT 554

M 9 El-@a522 B 2/2




E 1~00307B

GUTEROD 650 / 750
Cub Cadet TWTE50/ TWT 750

N 8




20 TG00

Bild  Teile-r. Norm - Bezeichnung  Stiick
Fig. No. picces - T : 4 o Numero de la norme  Nbr.
No. Parts — No. Bezeichnung Designation Description Standard Description Nbr.
flir Gutbrod 658 (ab Serie WNr.92 &9 721 )
fiir Gutbrod 758
fir Cub Cadet TWT 650 / TWT 758
1 ®71.29,922 Luftbereiftes Rad Roue gauche Wheel lefL 1
links vollst.{1-4) ens. (1-4) assy. [Picture 1-4)
G.65@ / G.758 G.650 / G.758 G.658 / G.75@
1 @71.29.921 Luftbereiftes Rad Roue droite Wheel right 1
rechts vollst. [1-4) ens.(1-4) assy. (Plicture 1-4)
G.65@ / G.758 G.65@ / G.T750 G.654 / G.759
1 @71.29.924 Luftbereiftes Rad Roue gauche Wheel left 1
links wollst, {1-4) ens. (1-4) assy. (Ficture 1-4)
TWT 65& / TWT 750 TWT 656 / TWT 750 TWT &58 / THT 758
1 @71.29.9%23 Luftbereiftes Rad Roue droit Wheel right 1
rechts vollstc. (1-4) ens. (1-4) assy. (Picture 1-4)
TWT 6%@ / TWT 758 TWT &5& / TWT 75@ THWT &5@ / TWT 752
Z 2OG.76.@13 TReifen Bandage Tire 5.00-12 Stab.TB84 2
3 @71.29,.833 Scheibenrad vollst. Jante ens. Rim assy. 2
flir G.658 / G.75@ pour G.658 f G.75@ for G.65@ /f G.758
3 @71.25%,834 Scheibenrad veollst. Jante ens. Fim assy. 2
flir TWT €5@ / TWT 75@ pour TWTES58 / TWTT75¢ for THTGEE® / THWTTS@
4 Ba@.76.814 Schlauch Chambre 3 air Hose 5.08-10 2
= B2G.75.85@ Ventileinsatz Valve Valve insert 2
5 @aG@. 34,042 Reduzierstiick Raccard Fitting 2
6 24.8195.6@ Sperrkantring Rondelle Grower L-washer V5K 12 B
7 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrau Hut H 12 DIN 934 8

N 9

El1-003a7 B



E1-00303B

)
"'wl
an

29

g
el

0002605 / 08

)

Zubehdtr AS G50
Art. Nr 0708 06

M 14



faali}

100

i veie dr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. MNo. piéces M de |
h p =N ; o 2 y umero de la norme  Nbr.
o. arts = No.  Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 BoG. 80,687 FKontrolleuchte rot Témoin de controle Indicator lamp 1
(nur fiir G.754 - -rauge [pour G.75@- red (for G.75& =
DRB2E.03) BeB26.03) @Ra26.@3 only )
. Bo@. 50,228 Glihlampe Ampoule Filament bulb 2 W 1
LI 9@ .88,782 Lichtzugschalter Compmutateur de phare Light swviteh 1
3 B26.38.020 Zindschlon Sarrue de contact Ignition switch 1
- @79.12.787 Tindschlilssel Clé de contact Ignition key 1
4 226_38.2821 Verhindungsstecker Fiche de courant Connector 1
5 BOB. Y. 264  Fanduit-Montageteil Piece de fixation Electric wire 2
fastening
E PA@.34.298 Gummi- Tille Passe [il Rubber sleeve E
7 BO®.70.261 Kabelbinder Collier de fil Wire clamp 5
g @03, 80,185 Schutzkappe Capuchon Protection cap fiir Pluspol 1
9  ©8@.81.382 Batterie {nur fUr Batterie (pour Battery (for G.758 12v-5 Ah 1
G.750 -92826.03 ) G.750 -89826.23) -a0926.83 anly )
1@ 2@d,37.528 Gummiband Fixation de batterie Rubber strap 2
11 299.11.336 Kappe Capuchon Cap 1
12 #99,.11.335 Stecekdose {einschl.11l) Price de courant Wall plug (with cap) 1
13 @71.38.@@1 Halter Equerre Plug holder 1
14 #1.1441.2% Sechskantschraube Vis Screw M5x12 DIN 933 2
15 24.64B81.12 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 125 2
16 24.1421.12 Sechskantmutter Berou Hut M5 DIN 934 2
* @a798.86 Arbeitsscheinwerfer Acoessolires AS B5@ Roccessory AS 65@
-Zubehdr (2 ,17-28) [2 at 17-28 }) (2 and 17-28 )
17 B@0.81.383 Scheinwerfer Fhare Head light 1
- @apa. B, 393 Glihlampe Ampoule Filament bulb 12V-15W 1
- AGd.83.628 ScheinwWwerfereinsatz Fliare-garniture Insert-head light 1

M 15

E1l-0@8323 B 142



RN 00

Bild  Teile-Nr, Morm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces Numero de la norme  Nhbr,
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nhbr.
18 @71,38.894 Lampenhalter Equerre Bracket 1
19 24.R195.58 Sperrkantring Rondelle Grower Lock washer VEK 1@ 1
2@ 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrau Hut Ml@ DIN 3934 1
21 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Scraw MGx16 DIN 933 2
232 24.6486.16 Schaibe Rondells Washer A 6,4 DIN 9821 2
23 24.8195,.54 Sperrkantring Rondelle Grower L-washer V8K 6 2
24 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrau Hut M6 DIN 985 2
25 @71,38.800 Stitze Support Support 1
26 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw MEx3@ DIN 233 1
27 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 1
28 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou L=nut M8 DIH 985 1
N 29-32 fir 9G026,05/.08
chne Elektrestart

29 A@A,.85@.792 Wechselspannungsregler Regulateur Regulator 1
e 21.1441.71 Sechskantschraube Vis Screw MAx22 DIN 933 2
31 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer R8,4 DIN 125 2
32 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou L=Nut M8 DIN 585 2

M 16

El-@26383 B 2/2



E4=00308 B

Motor-KAWASAKI Moteur-KAWASAKI
mit Elektrostart (flir pour 00026.03
00R26.03)

a92% SBn 330 Motor-KAWASAKI Moteur-KAWASAKI
ohne Elektrostart pour 0@026.05 et
(fir 00026.05 /.08 ) 00026.08

N 15

Engine-KAWASAKI
for 00026.03 only

Engine-KAWASAKI
for 00026.05 and
00026.,08

FE 250 D - AS 5@

FE 250 D

M



N 16

Bild
Fig.

SPLONO VA WN =

[ % T % T U CRps VIS CIE G R i o
= OW oo~ OWU & Wk =

Teile-Nr.
No. Piéces
Parts-No.

092.38.331

ACHTUNG !

092.38.110
092.38.032
092.38.111
092.38.027
092.38.026
092.38.112
090.50.999
092.38.113
092.38.114
092.38.115
21.1443.76
24.6481.18
24.1426.18
092.38.025
090.50.979
092.38.116
092.38.030
092.38.117
092.38.118
092.38.029
092.38.119

Bezeichnung

Motor KAWASAKI komplett

ohne Elektrostart
( fiir 00026.05 /.08 )

Motor KAWASAKI komplett
mit Elektrostart (fiir 00026.03

ist nicht lieferbar ,nur
Reparatur méglich )

Schraube, 6x35
O-Ring

Ventildeckel
Ventildeckeldichtung
Zylinderkopf
Schraube

Schraube

Platte

Ventil
Kurbelgeh&use
Sechskantschraube
Scheibe
Sicherungsmutter
Zylinderkopfdichtung
Oldichtring
Zylinderstift
Oldichtring
Schutzblech
Gewindestift , 6x14
Kugellager 6206 CM
Gehéausedeckel

Désignation

Moteur KAWASAKI cpl.
( pour 00026.05 et
00026.08 )

Le moteur n’est pas disponible
comme unité compléte- il est

seulement possible de
le réparer.

Vis

Rondelle-O
Couvercle

Joint

Culasse

Vis

Vis

Plaque

Soupape

Carter de vilebrequin
Vis

Rondelle

Ecrou

Joint

Bague d étanchéite
Goujon

Bague d étanchéite
Plague de protection
Goujon

Roulement & billes
Couvercle

12

Description

Engine KAWASAKI cpl.
( for 00026.05 and
00026.08 only)

The engine/motor is not

available as a complete unit.
It is only possibie to repair it.

Screw
O-Ring
Valve cover
Gasket
Cylinder head
Screw
Screw

Plate

Valve
Crank case
Screw
Washer
L-nut
Gasket

Qil seal

Cyl. pin

Qil seal
Baffle

Stud

Ball bearing
Cover-crankcase

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

FE 250D

92150-2145
92055-1343
11022-6002
11009-2923
11008-2086
130 T 0845
92009-2308
13183-2290
16126-2107
49120-2223
M 8x40 DIN 931
A 8,4 DIN 125
M 8 DIN 985
11004-2106
92049-2199
92043-1037
92049-2097
18020-2073
92004-2083
92045-2188
49015-6108

Stiick
Nbr.
Nbr.

T N T e e L I I S O N gL L * AL * 2 B o I N |

E1-00309B



Bild
Fig.
No.

22
23
24
25

N 17

Teile-Nr.
No. Piéces
Parts-No.

092.38.031
092.38.120
092.38.028
092.38.121

Bezeichnung

Oldichtring

Schraube

Dichtung (Kurbelgeh&use )
Zylinderstift

Désignation

Bague d étanchéite
Vis

Joint

Goujon

2/2

Description

Oil seal
Screw

Gasket
Cyl. pin

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

92049-2207
130 G 0840
11009-2924
92043-1263

Stiick
Nbr.
Nbr.

N = 0 =

E1-00309B



B =081015600

N 18




Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces

Numero de la norme Nbr.

800121.000

Descript..n

No. Parts—No. Bezeichnung Désignation Standard Description Nbr.
1 ©92.38.035 Kolbenringsatz Jeu de segments Piston ring set 13008-2055 1
2 ©92.38.045 Sicherungsring Circlips Snap ring 92033-1099 2
3 292.38.033 Kolben Piston Piston 13001-2128 1
4 092.38.034 Kolbenbolzen Axe de piston Piston pin 13002-2077 1
5 ©92.38.044 Zwischenscheibe Rondelle Washer 92026-2052 1
6 092.38.040 Gewichtstrdger Support Weight support 46102-2075 2
74 ©92.38.039 Pleuel Bielle Connecting rod 13251-6038 1
8 ©92.38.043 Pleuelschraube Vis Bolt . - 315601-3245 A 2

©92.38.036 Kurbelwelle vollst. Vilebrequin ens. Crankshaft assy. 130631-2@56 1
(einschlieflich (avec piéces (with parts
Positionen 6,10-12) 6,10-12) 6,10-12)
10 ©92.38.046 Scheibenfeder Clavette Key 92038-2094 l:
1 ©92.38.041 Zahnkranz Pignon Gear-spur 59051-2097 1
12 ©92.38.042 Ritzel Pignon Gear-helical 59056-2845 1
13 ©92.38.122 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,13 mm 92025-2168 X
Tads3 i mm 113 mn

13 ©92.38.123 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,18 mm 92025-2169 X
1,18 mm 1,18 nmm

13 092.38.124 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,23 mm 92025-2170 X
1:4:23: ‘mm 1,23 mm

13 ©92.38.125 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,28 mm 92025-2171 X
1,28 mm 1,28 mm

13 ©92.38.126 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,33 mm 92025-2172 X
1,33 mm 1,33 mm

13 ©@92.38.127 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,38 mm 92025-2173 X
1,38 mm 1,38 mm

13 ©92.38.128 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,43 mm 92025-2174 X
1,43 mm 1,43 mm

N 19

E1-0310.00 12



00121.000

Bild Teile-Nr. ' Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces ' B Numero de la norme Nbr.

No. Parts—No. Bezeichnung Désignation Descript.un Standard Description Nbr.

13 ©92.38.129 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,48 mm 92025-2175 X
1,48 mm 1,48 mm

13 ©92.38.130 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim, T=1,53 mm 92025-2207 X
1,53 mm 1,53 mm

14 ©92.38.048 Keil Clavette parallele Key 511 A @735 1

15 ©92.38.037 Ausgleichsgewicht Contre poids Weight ~Counte s 13042-6012 1

16 @92.38.047 O-RING - Rondelle-0 O0-Ring 92055-2072 1

157, ©92.38.038 Welle Axle Shaft 13167-2088 1

18 ©90.50,724 Mutter Ecrou Nut 92015-1193 4

N 20

E1-0310.00 2/2



E1-0311.00

Ol




v

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces

100121.000

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 @90.50.884 Mutter Ecrou Nut 92015-2240 2
2 ©90.50.782 Stellmutter Ecrou Adjusting nut 92015-2253 2
3 ©92.38.131 Kipphebel Culbuteur Rocker arm 12016-2060 2
4 ©92.38.132 Lagerbolzen Boulon Bolt 92150-2198 4
5 ©92.38.133 Lagerplatte Plagque a guidage Guide plate 13070-2086 1
6 ®92.38.053 StdBelstange Tige a poussoir Push rod 13116-2071 2
7 092.38.062 Ventilstdfel Poussoir Tappet 12032-2060 2
8 ©92.38.652 Ventilkegel Rochet soupape Collet 12011-2@56 4
9 092.38,051 Ventilteller Cuvette soupape Retainer 12009-2066 2
10 292.38.055 Ventilfeder Ressort Valve spring 49078-2067 2
1.1 092.38.054 Federteller Cuvette ressort Spring seat 16007-2072 2
142 092.38.050 AuslaBventil Soupape d'echappe m. Exhaust valve 12005-2081 i
13 ©92.38.049 EinlaBventil Soupape d‘'admission Intake valve 12004-2093 1
14 ©92.38.134 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim , T=@,30 mm 92180-2010 X
@,30 mm @,30 mm

14 ©92.38.135 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim , T=0,40 mm 92180-2011 X
2,40 mm 2,40 mm

14 ©92.38.136 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim , T=0,50 mm 9218@-2012 X
@,50 mm ©,50 mm

15 ®92.38.056 Nockenwelle vollst. Arbre a came ens. Camshaft cpl. 49118-2116 1
(einschl. Teile 16-18) (avec piéces 16-18) (with parts 16-18)

16 ©92.38.064 TFliehgewicht Décompresseur Decompressor 21118-2078 1

177 ©92.38.063 Stift Goupille Pin 92043-2113 2

18 ©92.38.057 Zugfederx Ressort Spring 92144-2323

Q2

E1-0311.009 ARy



E=081Z . 00

3



Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. pieces

Numero de la norme Nbr.

300121.000

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 ©92.38.059 OlmeRstab Jauge niveau 0il filler dipstick 16115-2079 2
d‘huile
2 ©90.50.562 O-Ring Rondelle-0 0-Ring 92055-2064 2
3 ©92.38.137 Verbindungsstécker Raccord Cord connector 59221-2123 1
4 ©@92.38,138 O0O-Ring Rondelle-0 0-Ring 670 B 2015 1
5 ©92.38.139 Leitungshalter Collier Clamp 92170-2052 1
6 ©90.50.999 Schraube Vis Screw 92009-2308 1
i ©92.38.060 Olstandgeber Contacteur-niveau 0il sensor 21176-2091 1
d*huile = -
8 ©92.38.140 Schraube Vis Screw 220 B 0408 3
9 ©92.38.141 Sensortrager Support Switch bracket 32059-2089 1
10 ©®92.38.142 Schraube Vis Screw 92150-2212 2
11 @92.38.058 Dichtring Joint Gasket 11009-2175 2
12 ©92.38.061 VerschluBschraube Vis fermeteur Drain plug 92066-2203 2

O4

E1-0312.00 L/



E1=0313 . U0




00121.000

Bild Teile-Nr.

Fig. No. piéces

Descriptiun

Norm — Bezeichnung Stiick

Numero de la norme Nbr.

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Standard Description Nbr.
1 ©92.38.143 Gebldsehaube Capot ventilateur Fan housing 59066-2586-9 H 1
2 ©92.38.144 Schraube Vis Screw 130 G 0612 1
3 ©92.38.145 Abdeckscheibe Plaque Plate 13183-2407 il
4 ©92.38.146 Schraube Vis Screw 130 G 0610 3
5 ©92.38.065 Ventilator Ventilateur Fan 59041-2072 1
6 ©292.38.147 Schutzblech seitl., Plaque de protection Shroud-side 49089-2328-9 H 1

grof
7 ©92.38.148 Bolzen Boulon Bolt 92150-2197 1
8 ©92.38.149 Schutzblech seitl., Plaque de protection Shroud-side 49089-2344-9 H 1k
klein
9 ©®92.38.15@ Schutzblech oben Plaque de protection Shroud-above 49089-2327-9 H 1

06

E1-0313.00 1/1



El=0314 100

07




Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. pieces

Numero de la norme Nbr.

B00121.000

No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 ©92.38.151 Ziindmodul Allumeur Igniter 21119=-2139 1
2 ©92.38.152 Schraube Vis Screw 224 B 04068 )
3 ©92.38.144 Schraube Vis Screw 130 G 0612 1
4 092.38.153 Kabelhalter Collier Clamp 92170-2051 1
5 092.38.068 Kerzenstecker kpl. Capuchon a bougie Cap-spark plug 21160-2051 1

(einschl. Teille 6-7) (avec pléces 6-7) (with parts 6-7)
6 9092.38.154 Gummitille Douille caoutchouc Grommet 314493-8415 A 1
1 092.38.155 Kerzenaufsatz Couvercle Cover 14024-2234 1
8 82.38.@72 Ziindkerze Bougie Spark plug 92070-2077 1
9 ©92.38.156 Schlauchstiick Tuyau 7,5/10x35 Tube 7,5/10x35 92190-2069 1
7,5/1@x35

10 092.38.157 Gummidurchfihrung Passe-fil Grommet 5290:71-2112 1

11 @92.38.067 Ziindspule Bobine d'allumage Ignition coil 21121-2067 il

12 ©92.38.158 Schraube V.is Screw 130 B 0525 2

13 992.38.046 Scheibenfeder Clavette Key 52038-2094 1

14 ©92,38.159 Scheibe Rondelle Washer 92022-2205 i

15 ©92.38.160 Sechskantmutter Ecrou Hex-nut 314 G 1600 1

16 ©92.38.161 Ladekabel Cable Wire-lead 26011-2280 1

1 e ©92.38.069 Schwungrad Volant Flywheel 21193-2122 al

18 ©92.38.162 Leitungshalter Collier Clamp 92170-2017 1

19 ©92.38.163 Leitungshalter Fixation de cable Wire holder 92170-2016 2

20 ©92.38.164 Gummitiille Douille caoutchouc Grommet 92071-2125 1

21 ©90.50.999 Schraube Vis Screw 92009-2308 2

22 052.38.07@ Ladespule Bobinage inducteur Charging coil 59031-2101 1

23 ©92.38.165 Schraube Vis Screw 224 B 0620 2

G55

E1-0314.00 L2



1001 21.000

Bild Teile-Nr.

Fig. No. piéces
No. Parts —No. Bezeichnung

" Désignation

Descriptiun

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.
Standard Description Nbr.

24 ©92.38.066 Regler

25 ©92.38.024 Steckverbinder,6-fach

© 8

E1-0314.00

272

Regulateur

Raccord

Voltage regulator
Plug

21066-1052 1
59221-2099 1



£1=0315 .00

0 10




Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. pieces

Numero de la norme Nbr.

- T

" pésignation

400121.000

No. Parts —No. Bezeichnung nescrip{'nun Standard Description Nbr.
1 ©92.38.166 Regelplatte Plaque de commande Control panel 59226-2229 1
2 ©92.38.167 Schraube Vis Screw 233 C 0514 4
3 ©92.38.168 Leitungsklemme Collier Clamp 92170-2035 1
4 ©92.38.169 Fingerkappe Poignée Cap 11012-2282 2
5 ©®92.38.17@ Schraube Vis Screw 92009-2203 2
6 ©92.38.171 Choke-Hebel vollst. Levier de starter Choke control lever 13320-2021 1

(einschl, Teile 7-12) (avec piéces 7-12) (with parts 7-12)

7 @92.38.172 Hebeltrager Pallier Lever support 11046-2143 1
©90.50.685 Scheibe Rondelle Washer 314491-5383 A 2
©92.38.173 Choke-Hebel Levier Lever 13168-2314 1

10 ©92.38.174 TFederscheibe Rondelle ressort Spring washer 314401-5388 A 2

ik | @92.38.175 Platte Plaque Plate 13183-2334 1

12 ®90.50.688 Mutter Ecrou Nut 314401-5385 A 2

13 ©92.38.144 Schraube Vis Screw 130 G 0612 2

14 092.38.176 Gasbetitigung vollst. Commande de gaz Gas control pannel 39180-2643 1

(einschl. Teile 15-22) (avec piéces 15-22) (with parts 15-22)

15 092.38.177 Hilse Douille Spacer 92026-2304 1

16 ©92.38.077 Schenkelfeder Ressort Spring 92144-2257 1

17 ©92.38.178 Gashebelplatte Plaque Plate 13183-2343 1

18 ©92.38.179 Klemmnippel Nipple Nipple 92015-2120 1

19 990.50.974 Schraube Vis Screw 214 B 0408 1

20 ©92.38.180 Gashebel Levier de gaz Gas lever 13236-2116 1

21 ©92.38.181 Stellschraube Vis & réglage Adjusting screwvw 214 B 0422 2

22 ©90.50.993 Feder Ressort Spring 92144-2266 2

23 992.38.076 Zugfeder Ressort Spring 92144-2199 b

@

E1-0315.00 17,2



00121.000

Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces o Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung ' Désignation Descriptun Standard Description Nbr.
24 @90.50.695 Bolzen Boulon Bolt 92@02-2269 1
25 ©92.38.182 Reglerarm Bras de régulateur Governor arm 21187-2061 1
26 ©90.50.694 Scheibe Rondelle Washer 411 B 0600 1
2] ©90.50.693 Sechskantmutter Ecrou Hex-nut 311 B 0600 1
28 @902.50.696 Splint Goupille Snap pin 554 A 0600 1
29 ©90.50.697 Scheibe Rondelle Washer 410 B 0600 1
30 ©@99.50.995 Scheibe 6,5x11,5x2 Rondelle Washer 92200-2029 1
3 ©92.38.183 Gelenkstange Tige Pivot arm 35003-207%6 1
32 ©92,38.184 Reglerhiilse Douille Sleeve 42036-2060 1
33 ©92.38.0875 Reglerritzel Pignon de régulateur Governor gear 49110-20@69 1
34 @92.38.185 Scheibe Rondelle Washer 92200-2036 1
35 ®92,38.074 Reglerstange Tige articulation Link 16171-2064 1
36 @92.38.073 Reglerstange, geb, Tige articulation Link 16171-2063 1
37 ©292.38.078 Reglerfeder Ressort Spring 92144-2279 1

012

E1-©315.00 2/ 2



013

E1=@316 .00




o
=}
=
™
=
[=]
=1
5

Bild

Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces v o Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
1 ©92.38.082 Vergaser kpl. Carburateur cpl. Carburetor cpl. 15003-2255 i |
(einschl. Teile 2-13) (avec piéces 2-13) (with parts 2-13)
2 ©92.38.186 Drosselklappe Papillon Throttle valve 16185-2013 1
3 ©92.38.187 Choke-Klappe Clapet Choke valve 16186-2017 1
4 ©92.38.188 Leerlaufdiise , 40 Gicleur , 40 Pilot jet , 40 92064-2086 ]
5 @92.38.189 Luftregulierschraube Vis a réglage Pilot air screw 23013-2055 1
6 ©92.38.190 Leerlaufschraube Vis Adjusting screw 23013-2054 1
7 ©92,38.191 Steigrohr Gicleur-tuvau Main nozzle 49121-2178 i
8 ©92.38.192 Hauptdiise , 85 Gicleur , 85 Main j;t : 85 92063-2209 1
9 ©92.38.083 Schwimmer Flotteur Float 16183-2001 1
10 ©092,38.079 Dichtring Joint Gasket ring 11009-2919 1
11 092.38.193 Schwimmergehiduse (mit Cuve de flotteur Float chamber 16184-2002 1
Abl.schraube,Teil 12) (avec piéce 12) (with part 12)
1.2 ©92.38.194 AblaBschraube Vis Screw 23013-2053 1
13 ©92.38.084 Schraube Vis Bolt 92150-2209 1
14 ©92.38.081 Dichtung Joint Gasket 11909-2928 1
15 ©92.38.195 Isolierstiick Isolateur Insulator 16073-2150 1
16 ©092.38.,080 Dichtung Joint Gasket, insulator 11009-2927 1
17 ©92.38.196 Gewindebolzen Goujon Stud bolt 172 G @677 2

O 14

E1-0316.00 1/1



E = 0817-00

G5



Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

100121.000

Fig. No. piéces : Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
1 ©92.38.197 Auspuff vollst. Pot d‘'echappement Muffler assy. 49069-6118 1

(einschl. Teile 2-3) (avec piéces 2-3) (with parts 2-3)
2 9092.38.198 Schutzdeckel Couvercle de Muffler cover 49106-2485 1
protection
3 092.38.199 Hitzeschutz (auBen) Protecteur Heat protection 49106-2484 1
4 ©71.15.802 Auspuffdeflektor Deflecteur Tail pipe ak
5 ©092.38.200 Schraube Vis Screw 92009-2322 11
6 090.50.718 Mutter Ecrou Nut-hex. 317 R 0800 2
) 090.50.668 Federscheibe Rondelle elastique Spring washer 461 F 0800 2
8 092.38.201 Dichtung Joint Gasketﬂ ) 11069-2487 ik
9 090.50.716 Stiftschraube Goujon Stud 171 G @818 1
10 092,38.202 Schraube Vis Screw 130 G @816 1
11 ©92.38.203 Gummischlauch, 85mm Tuyau, 85 mm Rubber tube, 85 mm 703 A 071000 1
12 090.50.724 Mutter Ecrou Nut 92215-1193 2
T3 092,.38.086 Luftfilter kpl.(best. Filtre a air ens. Adr® £ilter cpl. 11010-2448-9 H 1
aus Teile 14-18) (compr. les piéces cons. of parts
14-18) 14-18)
14 092.38.087 Filtergeh&duse Boite Case 11011-2236-9 H 1
15 ©92.38.089 Filterelement Element filtrante Air filter element 11013-2103 1
16 ©92.38.09@ Filtereinsatz Garniture filtrante Alr filter 49064-2066 1
17 092.38.088 Filterdeckel Couvercle Cover 11012-2328 1
(einschl, Teil 18) (avec piéce 18) (with part 18)
18 ©92.38.085 Dichtung Joint Gasket 11009-2478 1

016

E1-0317.00 1/1



El1=0319 .00




BOOEH.O00

Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces . ; Numero de la norme Nbr.
Ho. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptien Standard Description Nbr.
1 292.38.144 Schraube Vis Screv 1386 G @612 4
2 @92.38.106 Heversierstarter Laceur cpl. (compr. Recoil starter epl. 59116-2332-YK 1
kpl. (hest. aus les piédces 3-14) {cons. of parts
Teile 3-14} 3-14)
3 @92.38,.212 Seilhalter Pigce de fixation Rope holder 92@22=-2248 1
4 392.38.212 Handgriff Poignée Grip 46@Q75=-2092 1
5 292.38.214 Fingerschutz Protection Starter case 32095=-2219-YK 1
[ 292.38.109 Druckfader Ressort Spring 52144-2212 1
7 @892.38.215 Federgehiuse Boite Case 32099-2193 1
& @92,.38.108 Rickholfeder Ressort Recoil‘SD}ing 92144-20855 1
3 ®92.3R8.184 Seilrolle Poulie Real 591@1-2092 1
1a @92.38.,105 Starterseil 4,5x1550 Corde 4,5x1558 Rope 4,5%1558 59106-2099 1
11 @92_38.216 Fader Regzart Spring 314401-3444 A 2
12 292,388,898 Mitnehmer Entratnement Pawl 13165-2073 2
13 292.38.187 Schraube Vis Scorew 3145@1-3447 A 1
14 ©92.38.18@ Halter Fixation Retainer 1482@-2094 1
15 @92.38.217 Starterrolle Poulie Starting pulley 4986@-2162 1
1a& 892.38.218 Schraube Vis Sarew 13@ G @825 2
17 ®92.38.219 Elektr. Starter Dynastart ens. El. Starter assy. 21163-2089 1
vallst, (best. aus [compr. les pidces {cons, of parts
den Teilen 18-35) 18-35) 18-35)
18 @92.38.228 Flachmutter Ecrou Hut 317 B @800 1
13 @9@4.50.668 Federscheibe Rondelle elastigue Spring washer 461 F @808 1
2a @92,.38.221 Mutter Ecrou Hut 92015-2147 1
21 @92,38.222 MHagnetschalter Commutateur Magnetie switch 27Te1e-2122 1

o

E1-9319.0@ 12

magnetigque



Elenbiler]

Teile-Nr.

Bild Norm - Bezeichnung Stilck
Fig. MNo. pikces Numero de Ia norme Nbr,
No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
22 392.38.099 Schaltgabel Fourchette de Shift lever 13168-2148 1
commanda

23 ©92.38.223 Starterdeckel, vorn Couvercle, avant Cover-front 16146-2163 1
24 B52.38.224 Mutter Bexrou Hut 22015-2146 2
25 @92.38.225 Scheibe Rondelle Washer 92@22-2218 1
26 @92,38.226 Stoppring Rondelle d*arrét Stopper 320B5-2066 2
27 @92,38.227 Sicherungsring Rondelle elastigue Snap ring 32633-2081 1
28 @92,.38.896 Anlasserritzel Fignon Starter cluteh 13681-2188 1
29 @92.38.228 Anker Armature Rrmature 21880-2054 1
38 @92,.38.097 Kohleblirstenhalter Support de carbons Brush haolder 13891-2068 1
31 @92.38.103 Feder Ressort Spring 21a4@-20652 4
iz ®92,38.1@2 Kohlehlrste Brosse de carbon Brush 21@39-20859 1
a3 @92.38.181 Isolator Isolateur Insulator 16073-2058 %
a4 #92.38.229 Starterdeckel, hinten Couvercle, arriére Cover-rear 16146-2164 1
a5 ®92.38.239 Zugankerbolzen Beulan Bolt 92@82-2277 2

ol

BE1-8319.0@ 2/2





